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1. KUIDAS HINGESIDEMED TEKIVAD?
Hingesidemed tekivad kahe inimese seksuaalse intiimelu tagajärjel.
Seks pole lihtsalt ihuline ühtsus, see on hinge ja vaimu liitmine (Horrobin, 374).
Peter Horrobin selgitab et: Heebreakeelne sõna ‘vahekord’ on sama sõna mis on kasutatud ‘tunda’ Jumalat.
See on sügav intiimne teise inimese tundmine (Horrobin, 403).
Mark Sanford lisab et: Jumal on disaininud meid lepingulisse vaim-vaimuga ühendusse läbi seksuaalse
intiimsuse. Jumal on naise nii loonud, et tema vaim kinnitub esimese mehe külge kellega ta vahekorras on
olnud, nii et ta vaim kunagi ei unusta seda ühtsust (Sanford, 249).
“ja need kaks saavad üheks, nõnda et nad enam ei ole kaks, vaid üks liha.” (Mk 10:8)
“Seksuaalne liit mehe ja naise vahel kinnitab psühholoogilist ja sotsiaalset ühtsust ning loob samal ajal
täiendavaid sidemeid” (J. John, 32).
Vaenlane ründab abieluinimeste seksuaalsuhet, selle liitva toime tõttu. Ilma selle loomuliku ühtsusetta,
elavad abielupaarid palju rohkem tülis, nagu võõrad korterikaaslased.
- Üleliigsed hingesidemed
Intiimelu varjukülg on aga see, kui “see naine magab ühega ja siis teisega, siis ta on kohutavalt hajali, ning
segaduses, kuna tema vaim on tõmmatud siia ja sinna” (Sanford, 249) Seks on loodud ühe inimesega.
Partnerite vahetamine on tegelikult inimesele loomuvastane. Meid on inimestena valmistatud ühe inimese
jaoks. Bob Yandian õpetab, et sa ei ole loodud vaimselt, mõistuslikult, emotsionaalselt või füüsiliselt koos
toimima ja end pühendama rohkem kui ühele isikule (Yandian). Minnes partnerite proovimise ja vahetamise
teed, hävitad võime armastada, kuna sinu sees ei ole loodud võimet anduda igaühele.
Iga seksuaalakt väljaspool abielu ehitab jumalatu hingesideme, ning deemonitele antakse ligipääs. Mida
sügavam seda suhe seda sügavam sidumine (Horrobin, 387)
Seksuaalpatt (vahekord väljaspool abielu) avab ukse deemonitele, sind rõhuda ja siduda.
“Kes abielunaisega abielu rikub, on meeletu; seda teeb ainult see, kes oma hinge tahab hävitada”(Õp 6:32).
Doris Wagner on teinud väikese arvutusega, ning näitab, et kui sinu seksuaalpartneril on olnud 5 erinevat
seksuaalsuhet, siis sa magad 31 inimesega. Kui su partneril on olnud 12 partnerit, siis sinul on 4095 inimest
sinuga voodis (Doris Wagner).
See selgitab miks nii palju potensiaalset deemonlikke sidumisi, mis mõjutab sind peale vaimsete
hingesidemete loomist magades nii paljude inimestega.

2. KUS ON PATU JUUR?
- Armastuse puudus. Lapsepõlves, kui vanemate armastuse ja kallistuste väljendus on puudulik, otsib
inimene vajadusest seda tühjust täita. Seks saab selleks südameigatsuse täitjaks, emotsioonide vabastajaks
ja lohutajaks (Sanford, 248)
- Traumad ja ärakastamised lapsepõlves.
- Põlvkondlikud seosed selle patuga “deemonitel on tendents edasi pärida” (Wagner, 158) “Issand, sinu
Jumal, olen püha vihaga Jumal, kes vanemate süü nuhtleb laste kätte kolmanda ja neljanda põlveni neile,
kes mind vihkavad” (2Ms 20:5) Kui mõnel inimesel on lihtsam patule jah öelda kui teistel, siis see võib olla
seotud põlvkonnast päritud deemoniga. (Doris Wagner)
- Pornograafia, süvendab himu. “Sageli on esimene pilk vältimatu; teisel võib aga juba juures olla
abielurikkumise maitse” (Barry Chant).”Igaüks, kes naise peale vaatab teda himustades, on oma südames
temaga juba abielu rikkunud.” (Mt 5:28)
PALVE 1: Isa andesta mulle, et olen himule järgi andnud, ma murran patu väe minu üle Jeesuse nimel. Ma
tühistan kõik põlvkondlikud sidemed selle patuga Jeesuse nimel. Ma andestan kõigile kes on mind ära
kasutanud, või pole mind osanud armastada. Ma tänan et ma olen vaba Jeesuse nimel.



3. HINGESIDEMETE LÄBI LÕIKAMINE
Hingesidemed on nagu sillad mis ühendavad teise inimese prügi sinuga, need sillad tuleb hävitada. Wagner
soovitab teha nimekiri kõigist kellega oled maganud, ning murda hingeside igaühega eraldi. Jeesus
juhendas meid sidemete lahti sidumisel. “Tõesti, ma ütlen teile, mis te iganes kinni seote maa peal, on
seotud ka taevas, ja mis te iganes lahti päästate maa peal, on lahti päästetud ka taevas” (Mt 18:18).
See lahtisidumine toimub läbi lihtsa palve
PALVE 2: Isa, andesta mulle kõik valed intiimsuhted. Ma otsustan lõigata läbi kõik valed hingesidemed.
Jumal, palun vabasta meie vaimud üksteise küljest. Ma käsin enda ja teise inimese vaimul unustada see
meievaheline hingesideme ühendus Jeesuse nimel, aamen.

4. HARJUMUSTE JA USKUMUSTE MUUTMINE
Lisaks vaimsete sidumste murdmisele, tuleb ka murda lihalikud harjumuslikud sidemed, mis kontrollivad
meid. Need on harjumuslikud teod või mõttemustrid.
- Hirm lahti lasta on sidumiste põhirelv (Sanford, 283) Kardame usaldada Jumala headust.
- Valed mõttemustrid, mis on nagu isiklik arusaamine, keelatud seksi õigustamine, või kultuuriline
“seksuaalse vabaduse” uskumised on sidumised. Arusaam on selline, et kuna seks on kättesaadav, siis see
tähendab, et see on ka lubatud. Seksi hoidmine abielu jaoks tundub olevat konservatiivsete inimeste hoiak.
Seksi võetakse kui armastust ning armastus on seks - miks te keelate seda head asja meie eest, kui
mõlemad seda soovivad? Keelatud ühenduse otsimises ei ole armastust, hoolimata mida usutakse selle
kohta (Sanford, 253) Ta on naise vihkaja ja rüvetaja. Pühakiri ei julgusta ega kinnita seksi mujal kui
abielulepingus. “Kuid kes hoorab, see patustab iseenese ihu vastu” (1Kor 6:18)
- Süütunne. Meie sisse ehitatud süü ja häbitunne mehhanism is põhiline tunnistust Jumala eksistentsist ja
tõest (Wagner, 173). Eluterve süütunne on tavaliselt märk, et midagi on nii nagu see ei peaks olema. See
vihjab sellele, et olukord peaks muutuma (Fileta). Süütunne annab märku, et tegemist ei ole õige asjaga.

Ühes uurimuses, kus küsitleti 8200-t 12-17a vanuseid noorukeid, leiti et romantilises suhtes olevatel
noortel oli palju sügavam depressioon kui noortel, kes polnud romontilistes suhetes (DiMacro). Abielueelne
seksuaalne aktiivsus põhjustab sulle depressiooni. Usa lastearst Dr. Meg Meeker on öelnud, et “Teismeliste
üks suurimaid depressiooni allikaid on seks. Teismeliste regulaarne seksuaalne aktiivsus viib
emotsionaalsesse rahutusse ning psüühilisse ahastusse” (DiMacro)
- Need liha himud ja kultuurilised arusaamised, pole deemonid, kuid need tuleb risti lüüa muuta Kristuse risti
väe läbi (Sanford, 307) “Jeesuse Kristuse omad on lihaliku loomuse risti löönud koos kirgede ja himudega”
(Gal 5:24)
PLAVE 3: Isa, ma murran kõik valed mustrid, uskumused, arvamused ning hirmu ja löön selle koos vana
lihaliku loomusega risti Jeesuse nimel.

5. HINGE TERVENEMINE
Kui me kannatame füüsiliselt siis me oleme ka seestpoolt katki (Wagner, 138). Keha tihti peegeldab seda
mis toimub meie sees, ja mõnikord enne kui ihu saab terveks, peab inimene seespoolt saama terveks
(Wagner, 139).
- Me vajame nõustamist, aruandlust, julgustavaid ja toetavaid telefonikõnesid.
- Me vajame pidevalt deklareerida Jumala sõna oma meeltesse.
Jeesuse “äri” oli tervendada murtud südameid, tuua vabadust ja taastamist. „Issanda Vaim on minu peal,
seepärast on ta mind salvinud. Ta on mind läkitanud kuulutama vaestele rõõmusõnumit, kuulutama
vangidele vabakslaskmist ja pimedatele nägemist, laskma vabadusse rõhutuid, (Lk 4:18)
Tõde kirjutab trauma üle, tervendab katkised südamed, balanseerib emotsioonid, ravib käitumishäired
(Wagner, 151)
PLAVE 4: Isa, ma tänan, et sa oled loonud mind terveks ja vabaks. Ma tänan, et Sina tervendad mind
traumast, tervendad mu katkise südame, mu emotsioonid ja saadad minu ümber nõustajaid ja toetajaid
Jeesuse nimel.
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